

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
 Processo Administrativo Nº 012/2023
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
 Data de Publicação: 23/03/2023 15:36:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2023 08:49:34
 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: METALON 30X20MM 1,25 MM GALV			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 64,40		Valor Total: 83.076,00
Item: 2	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: METALON 50X30MM 1,25 MM GALV			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 117,60		Valor Total: 35.280,00
Item: 3	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: METALON 40X40MM 1,25 MM GALV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,35		Valor Total: 1.093,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: BARRA REDONDA 5/8 A36			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,70		Valor Total: 3.174,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: BARRA CHATA 1.1/2X1/8 A36			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 169,80		Valor Total: 5.094,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ROLDANA 2 U P/BARRA RED 5/8 CX ABERTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 1.190,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ROLDANA GUIA 17X42 PP SUP C/ ROLAM C/ROSCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 1.092,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	017	30.847.830/0001-10	155.570,80	130.000,00		Sim
2 TELAS LITORAL NORTE COMÉRCIO E	028	11.717.230/0001-92	155.570,80	131.000,00	0,77	Sim
3 UNIAO SILVA & CHAVES COMERCIO DE	073	29.479.948/0001-53	155.570,80	152.000,00	16,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2023 08:49:34
 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 12/04/2023 08:49:34

1 de 3

Prefeitura Municipal de Souto Soares

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES SOUTO SOARES-BA

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: TUBO DE 1 1/2 - CH 14			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 10.593,00
Item: 2	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: TUBO DE 2 - CH 14			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 149,70		Valor Total: 224.550,00
Item: 3	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: TUBO DE 3 - CH 14			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 217,40		Valor Total: 32.610,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLVENTEX	Modelo:
Descrição: PRIMER CINZA ESCURO FOSCO 18 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 179,70		Valor Total: 1.797,00
Item: 5	Unidade: BR	Marca: SINOBRAS SI50	Modelo:
Descrição: PERFIL U2 - 2,00			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	017	30.847.830/0001-10	310.646,50	272.000,00		Sim
2 TELAS LITORAL NORTE COMÉRCIO E	092	11.717.230/0001-92	310.646,50	274.000,00	0,74	Sim
3 UNIAO SILVA & CHAVES COMERCIO DE	049	29.479.948/0001-53	310.646,50	304.000,00	10,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2023 08:49:34

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ARAMITA (BELGO)	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 1 MT			
Quantidade: 1.230	Valor Unit.: 43,85		Valor Total: 53.935,50
Item: 2	Unidade: MT	Marca: ARAMITA (BELGO)	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 3 MT			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 48,18		Valor Total: 41.916,60
Item: 3	Unidade: MT	Marca: ARAMITA (BELGO)	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 4 MT			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 122,29		Valor Total: 13.696,48
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ARAMITA (BELGO)	Modelo:
Descrição: ARAME FIO 14 ENCAPADO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 26,67		Valor Total: 10.001,25
Item: 5	Unidade: KG	Marca: OK SERRALHEIRO	Modelo:
Descrição: ELETRODO SIGMA 6013 2,50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATERIAL DE CONSTRUCAO E	092	30.847.830/0001-10	480.468,20	120.899,83		Sim
2 TELAS LITORAL NORTE COMÉRCIO E	027	11.717.230/0001-92	480.468,20	121.000,00	0,08	Sim
3 TSC PONTUAL COMERCIAL E	002	03.127.904/0001-70	480.468,20	239.000,00	97,52	Sim

Gerado em: 12/04/2023 08:49:34

2 de 3

Prefeitura Municipal de Souto Soares

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

4	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	040	46.423.434/0001-03	480.428,68	239.038,26	0,02	Sim
5	UNIAO SILVA & CHAVES COMERCIO DE	049	29.479.948/0001-53	480.468,20	478.000,00	99,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO